Министерство искусства и культурной политики Ульяновской области
Областное государственное образовательное бюджетное учреждение среднего

профессионального образования «Димитровградское музыкальное училище (техникум)»

ПРИКАЗ

21.04.2015 год                                                                                                             № 95/1

г.Димитровград

О введении в действие программы

На основании педагогического совета  ОГОБУ СПО «ДМУ» (Протокол №4

от 21.04.2015г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с Федеральным законом  от 25.12.2008 № 27Э-ФЗ «О

противодействии коррупции», Законом Ульяновской области от 20.07. 2012

№ 89-ЗО «О противодействии коррупции в Ульяновской области», ввести в

действие Программу Антикоррупционной политики ОГОБУ СПО «ДМУ»  на

2015-2018года.

Директор      И.А. Казаченко